
Bajót Községi Önkormányzat Képviselı-testületének 
4/2011.(II.10.)  számú rendelete a szociális étkeztetési díjáról 

 
 
Bajót Község Önkormányzatának Képviselı-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 16.§. (1) bekezdésében, a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Sztv.) 10.§. (1) bek, 
26.§., 32.§. (1),(3) bek., 37/D.§. (5) bek., 38.§. (9) bek., 43/B.§. (1) bek., 45.§. (1),(2) 
bek., 47.§. (1),(4) bek., 50.§. (2) bek., 92.§. (1), (2) bek.,és a közigazgatási hatósági 
eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 19.§. (1) 
bek., 36.§. (1) bek., 38.§. (1) bek., 71.§. (3) bek., 112.§. (2) d./ pontjában, 160.§. (1) 
bekezdésében, valamint a többször módosított 10/2005 (IX.15.) sz KT rendelet 10. §-
ában (továbbiakban: R.) kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1. § 
 

Az R. 10. §-ában biztosított étkeztetésért az alábbi térítési díjat kell fizetni: 
 
 
 
 
Egy fıre jutó 
összeghatárok 

- 42750 42751-85500 85500- 

Fizetendı 
térítési díj 
összege 

 
218 Ft/nap 

 
266 Ft/nap 

 
345 Ft/nap 

 
 
c) a szolgáltatási önköltség magába foglalja 100 Ft/nap ebédhordási díjat is. 
 

2. § 
 

(1) A rendelet 2011. március 1 –tıl lép hatályba. E rendelet hatályba lépésével egy 
idıben az 3/2010 (II.25) sz: KT rendelete hatályát veszti. 
 
(2) A rendelet kihirdetésérıl a körjegyzı gondoskodik. 
 
 

Tóth Zoltán                   Tarnóczy Tünde 
Polgármester               körjegyzı 

 


